
                                                                                           

                                                                                          Dne 11. 06. 2024  

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Soukromý prodejce z Opatovce bude ve středu 12. června od 9 hodin 

prodávat před prodejnou K-plus jahody. 

Další zpráva 

Cykloklub Jevíčko pořádá v Jevíčku a okolí Mistrovství české a 

slovenské republiky v silniční cyklistice mužů a žen. Pro zajištění 

bezpečnosti závodu potřebujeme větší počet pořadatelů starších 

šestnácti let v Jevíčku a po trase závodu. Další dobrovolníky k obsluze 

parkovišť, služeb pro diváky v Jevíčku. Odměna 130 korun za hodinu 

plus občerstvení. Staňte se součástí největší a nejkvalitněji obsazené 

cyklistické akce v České republice.  Na startu nebudou chybět nejlepší 

cyklisté z České a Slovenské republiky. Zájemci hlaste se na telefonu 

721 725 089, nebo v infocentru Jevíčko.  

 

Opakujeme hlášení… 

--------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 


